УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
ПРИКАЗ
от «17» декабря 2018 года                                                                              		   №  01-04/386

О подведении  итогов  муниципального  этапа  Всероссийского  конкурса  «Учитель  года  России»  в  2019 году

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019 году  от 14.09.2018 г. №2003, в соответствии с приказом управления образования администрации города Евпатории от 29.10.2018г.  № 01-04/315 «О проведении муниципального этапа Всероссийского  конкурса «Учитель года России »  в 2019 году» (далее – Конкурс) в ноябре-декабре 2018 года был проведён муниципальный этап конкурса. На рассмотрение жюри были предоставлены материалы 13  педагогов – победителей школьного этапа конкурса.
В соответствии с итоговым  протоколом жюри муниципального этапа конкурса,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в  2019 году  и наградить дипломом победителя  Кибальникову Веру Сергеевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №16 города Евпатории Республики Крым».
2. Считать финалистами муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019 году  и наградить:
· дипломом финалиста I степени  - Минаева Константина Дмитриевича, учителя биологии  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым»;
· дипломом финалиста II степени – Гордееву Ирину Геннадьевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15  города Евпатории Республики Крым»;
· дипломом финалиста III степени – Бекирову Гульяру Эскандеровну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 города Евпатории Республики Крым»;
· дипломом финалиста III степени  - Цыганка Александра Александровича, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 города Евпатории Республики Крым».
3. Объявить благодарность управления образования администрации города Евпатории участникам муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России»  в 2019 году:
· Ляшковой Галине Николаевне, учителю русского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Заозерненская средняя школа  города Евпатории Республики Крым»;
· Винцловой Виктории Станиславовне, учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым»;
· Демчук Виктории Викторовне, учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 города Евпатории Республики Крым»;
· Колесниченко Наталье Сергеевне, учителю английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым»;
Вручить сертификат участника муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019 году:
· Ломакиной Анне Сергеевне , учителю начальных классов  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 города Евпатории Республики Крым»;
· Ромашко Борису Борисовичу, учителю физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 города Евпатории Республики Крым»;
· Хоменко Наталье Сергеевне, учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 города Евпатории Республики Крым»;
· Беловежкину Александру Николаевичу, учителю технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7города Евпатории Республики Крым»;
4.	Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций» (директор Мироненко О.Е.), муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя школа №16 города Евпатории Республики Крым» (директор Донцова О.А.) обеспечить подготовку победителя муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019 в году  к участию в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019 году.
5.	Объявить благодарность  управления образования администрации города Евпатории коллективу  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя  школа  №15  города  Евпатории  Республики  Крым»    (директор  Соболева О.С.) за организацию проведения муниципального  этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2019 году.
6. 	Подвести итоги муниципального этапа Конкурса  на торжественной церемонии.
7.	Руководителям общеобразовательных учреждений рассмотреть возможность стимулирования победителя, финалистов муниципального  этапа Всероссийского  конкурса «Учитель года России» в 2019 году.
[bookmark: _GoBack]8. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории.
9. Контроль  за  исполнением приказа возложить на  заместителя директора МКУ МЦОДМОО  Муждабаеву  Н.И.

Начальник управления образования
администрации города Евпатории                                                                        В.И.Жеребец

Муждабаева Н.И.
33348